
各位 

 

「株式会社オーエス沖縄黒板」は「株式会社オーエスビー沖縄」に社名を変更  

 

沖縄県における文教市場、ビジネス市場で黒板・プロジェクタースクリーン・設備などを

手掛け、ご愛顧を頂いておりました株式会社オーエス沖縄黒板は、2014 年12 月1 日(月)

より、社名を株式会社オーエスビー沖縄に変更いたしました。 

弊社は2007 年8 月1 日以来、前沖縄黒板様の後を継いで沖縄県市場に於ける、黒板・ホワ

イトボード・掲示板・サイン事業等の業務を展開してまいりました。 

今回、継承事業の一応の達成を致し、新たに事業を拡大する決意で社名変更いたしました。 

従来の事業の継続はもちろんですが、全国・海外に展開するオーエスグループの力をさら

に注力し、総合映像システム企業として立体的なつながりを持つ仕事を展開する意味で、

心機一転いたします。また、弊社オリジナル設計の製品にも力を入れ、沖縄独自のブラン

ドを立ち上げ、「ものづくり」を発信していくことも目標としております。更なる沖縄県の

振興に寄与するのはもちろん、沖縄から本土、そして世界へと人々の暮らしを豊かにする

コミュニケーション空間の創造を事業理念としてリスタートいたします。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社オーエスビー沖縄 の会社概要 

新社名：株式会社オーエスビー沖縄 

旧社名：株式会社オーエス沖縄黒板 

社名変更日：2014 年12 月1 日(月) 

代表取締役：下埜 勝也 

本社所在地：沖縄県中頭郡北谷町北谷1丁目12番3号〒904-0116 

TEL：098-921-7577 FAX：098-936-5211（変更ございません） 

資本金：300 万円 

URL：http://jp.os-worldwide.com/osb/ 

 

なお、株式会社オーエス沖縄黒板社名変更に伴い、関係者の皆様にお手続き上のお手を煩

わせます事をお詫びいたします。ぜひ趣旨を御理解いただき、今後ともよろしくお願いい

たします。何かご不明な点等がございましたらば、ご連絡いただけますよう、重ねてお願

い申し上げます。 

平成 26 年 12 月 1 日   

代表取締役 下埜 勝也 

 

 


